
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CER
Entrenamientos Cronometrados 2

Resultados

c16

VMaxIntv#

Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilis CUPRA 1:56.046 ---- 198,32 2 ----1 63 c1j.
F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 1:57.306 1.260 204,95 4 1.2602 19 c1.
Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 1:58.852 2.806 204,25 4 1.5463 21 c1.
Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 1:59.025 2.979 191,15 4 0.1734 38 c2j.
Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 2:03.111 7.065 180,57 7 4.0865 11 d3.
Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 2:03.757 7.711 177,86 5 0.6466 18 d3.
Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 2:04.203 8.157 260,44 4 0.4467 2 d3.
Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 2:04.442 8.396 177,66 4 0.2398 15 d4j.
Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 2:04.883 8.837 290,97 7 0.4419 8 d3.
Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 2:05.239 9.193 180,16 4 0.35610 27 d3.
Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 2:05.674 9.628 180,54 4 0.43511 40 d4.
Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre RENAULT 2:08.277 12.231 177,35 3 2.60312 23 d3.
Luis CHILLIDA ESP Lurauto KK MINI 2:08.908 12.862 172,82 2 0.63113 33 d4f.
Jose SANTOS ESP UCAV Racing AUDI 2:09.832 13.786 179,15 4 0.92414 36 d4f.
Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo RENAULT 2:10.169 14.123 172,57 7 0.33715 12 d4.
Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 2:11.892 15.846 193,41 1 1.72316 50 c2f.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:57 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a Vuelta
Entrenamientos Cronometrados 2

CER

c17

Vuelta 2 8 1211 1815 19 21 2723 3633
2:31.5992:19.766 2:21.5851 2:17.517 2:10.5342:10.158 2:14.413 2:10.356 2:39.282 2:19.935 2:19.186 2:32.722

2:04.2202:12.362 2:06.0852 2:04.886 2:03.6642:05.043 1:59.660 1:59.166 2:33.448 2:06.071 2:08.908* 2:16.613

2:25.0062:12.361 2:06.3683 2:11.276 PIT EXIT2:18.285 1:58.404 1:59.249 2:08.277* 2:21.119 2:10.402

2:03.9162:11.443 2:04.442*4 2:04.203* 2:21.4152:05.574 1:57.306* 1:58.852* PIT EXIT 2:05.239* 2:09.832*

2:03.757*2:11.159 2:04.5495 2:03.7452:07.248 PIT EXIT 1:59.391 2:18.831 2:11.179 2:10.588

2:09.8642:11.474 2:04.4436 2:11.8582:05.778 2:22.459

2:10.169*7 2:03.111*2:04.883*

Vuelta 38 40 6350

2:12.7681 2:17.119 2:11.892*2:37.246
1:56.046*2 2:00.206 2:55.058

3 1:59.409 2:31.743

4 1:59.025* 2:05.674*

5 2:00.311

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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------
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47.997 47.997

1:23.151
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35.705 1:23.407

47.70247.702

------
34.660 1:29.421

54.76154.761

7

IP1
IP2
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34.583 1:21.837
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------
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Vta
2 8 11 12 15 18 19Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CER
Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis

c18

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
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CER
Entrenamientos Cronometrados 2
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c19

CER
Entrenamientos Cronometrados 2

40 Mejores Vueltas

63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo CUPRA 12:50:23 2 1:56.046
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:48:17 4 1:57.306
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:46:20 3 1:58.404
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:48:17 4 1:58.852
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:52:07 4 1:59.025
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:44:18 2 1:59.166
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:46:18 3 1:59.249
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:50:16 5 1:59.391
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:50:08 3 1:59.409
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:44:22 2 1:59.660
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:48:08 2 2:00.206
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:54:07 5 2:00.311
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:56:53 7 2:03.111
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:45:16 2 2:03.664
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:52:38 5 2:03.745
18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:51:56 5 2:03.757
18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:49:52 4 2:03.916
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:49:34 4 2:04.203

18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:45:23 2 2:04.220
15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:50:00 4 2:04.442
15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:54:09 6 2:04.443
15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:52:05 5 2:04.549
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:56:07 7 2:04.883
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:45:18 2 2:04.886
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:45:25 2 2:05.043

27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 12:49:41 4 2:05.239
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:49:49 4 2:05.574

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:52:42 4 2:05.674
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:54:02 6 2:05.778

27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 12:45:14 2 2:06.071
15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:45:50 2 2:06.085
15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:47:56 3 2:06.368
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:51:56 5 2:07.248

23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre RENAULT 12:50:00 3 2:08.277
33 Luis CHILLIDA ESP Lurauto KK MINI 12:44:47 2 2:08.908
36 Jose SANTOS ESP UCAV Racing AUDI 12:49:34 4 2:09.832
18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:54:06 6 2:09.864
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:43:20 1 2:10.158

12 Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo RENAULT 12:56:04 7 2:10.169
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:42:19 1 2:10.356

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c20

CER
Entrenamientos Cronometrados 2

Top Cinco Vueltas

63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo 1:56.046 2:12.768 PIT EXIT

19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport 1:57.306 1:58.404 1:59.660 2:14.413 PIT EXIT

21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón 1:58.852 1:59.166 1:59.249 1:59.391 2:10.356

38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team 1:59.025 1:59.409 2:00.206 2:00.311 2:17.119

11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing 2:03.111 2:03.664 2:03.745 2:10.534 2:11.858

18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport 2:03.757 2:03.916 2:04.220 2:09.864 2:25.006

2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell 2:04.203 2:04.886 2:11.276 2:17.517 PIT EXIT

15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro 2:04.442 2:04.443 2:04.549 2:06.085 2:06.368

8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense 2:04.883 2:05.043 2:05.574 2:05.778 2:07.248

27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing 2:05.239 2:06.071 2:11.179 2:19.935 2:21.119

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota 2:05.674 2:31.743 2:37.246 2:55.058 PIT EXIT

23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre 2:08.277 2:18.831 2:33.448 2:39.282 PIT EXIT

33 Luis CHILLIDA ESP Lurauto KK 2:08.908 2:19.186 PIT EXIT

36 Jose SANTOS ESP UCAV Racing 2:09.832 2:10.402 2:10.588 2:16.613 2:32.722

12 Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo 2:10.169 2:11.159 2:11.443 2:11.474 2:12.361

50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición 2:11.892 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

c21

CER
Entrenamientos Cronometrados 2
40 Mejores Velocidades Máximas

19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:47:05 3 204,9
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:43:05 1 204,2
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:47:03 3 204,2
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:45:07 2 203,0
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:45:04 2 202,7
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:51:39 5 201,9
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:43:08 1 201,9
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:49:02 4 201,9
21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón BMW 12:41:05 0 200,7
63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo CUPRA 12:49:11 1 198,3
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:44:22 0 193,4
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:50:53 3 191,1
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:46:55 1 190,4
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:52:53 4 190,2
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:48:55 2 189,6
19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport BMW 12:49:07 4 188,4
38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:44:49 0 182,7
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:44:01 1 180,8

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:51:24 3 180,5
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:43:60 1 180,5
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:41:54 0 180,2
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:48:17 3 180,2

27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 12:48:23 3 180,1
27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 12:43:56 1 179,7
11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:51:22 4 179,6
27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing RENAULT 12:50:29 4 179,4
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:52:44 5 179,4

11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:55:38 6 179,4
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:44:08 1 179,1

36 Jose SANTOS ESP UCAV Racing AUDI 12:46:05 2 179,1
36 Jose SANTOS ESP UCAV Racing AUDI 12:50:24 4 178,5
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:54:50 6 178,1
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:50:22 4 178,0

11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:49:05 3 178,0
18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:41:41 0 177,8
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:50:37 4 177,7

11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing RENAULT 12:46:08 2 177,7
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:41:51 0 177,6

15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro RENAULT 12:48:44 3 177,6
8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:48:31 3 177,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

c22

CER
Entrenamientos Cronometrados 2
Top Cinco Velocidades Máximas

19 F Javier MACIAS ESP Promotion Motorsport 204,9 203,0 201,9 201,9 188,4

21 Marcos BOTANA ESP Escuderia Faraón 204,2 204,2 202,7 201,9 200,7

63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo 198,3 168,9 153,7

50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición 193,4 175,8

38 Arturo MELGAR ESP C.D. Heads Racing Team 191,1 190,4 190,2 189,6 182,7

2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell 180,8 180,2 178,0 177,6 174,4

11 Busian FONTAN ESP RX Pro Racing 180,5 180,2 179,6 179,4 178,0

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota 180,5 140,1 108,5 101,9 88,8

27 Julio CARAYOL ESP RX Pro Racing 180,1 179,7 179,4 175,2 165,3

8 Santiago VALLEJO ESP Escuderia Ourense 179,4 179,1 178,1 177,7 177,5

36 Jose SANTOS ESP UCAV Racing 179,1 178,5 177,2 163,4 137,5

18 Alvaro RODRIGUEZ ESP CD Plemar Sport 177,8 177,1 176,2 173,6 173,4

15 Ivan HERNANDEZ ESP Escudería Centro 177,6 177,3 176,8 176,6 176,2

23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre 177,3 168,7 159,6 138,0 91,2

33 Luis CHILLIDA ESP Lurauto KK 172,8 159,9 157,0

12 Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo 172,5 172,4 171,2 171,1 170,9
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